
UCHWAŁA NR XXXIX/338/2018
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 16 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości i odstąpienie od obowiązku przetargowego.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994) i art. 37 ust. 4 w związku z art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2018 r., poz. 121), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na kolejne 5 lat dotychczasowemu dzierżawcy Orange Polska 
z siedzibą w Warszawie, zabudowanej nieruchomości gminnej położonej w miejscowości Huta gm. Baranów, 
stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 150/2 o powierzchni 0,0152 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Puławach prowadzi księgę wieczystą KW nr LU1P/00043441/1 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu wydzierżawienia nieruchomości 
wskazanej w § 1, w związku z zabudowaniem jej przez dotychczasowego dzierżawcę budynkiem stanowiącym 
infrastrukturę techniczną - telekomunikacyjną. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 1BCF33B0-57FE-488B-A306-996B14EA8FB0. Podpisany Strona 1




